
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 13 8 10 11

2318
23:22
23:24

3
16

6
17

10
19

11
22

13
23

15 Auszeit

23:20
23:23

Ende
17:25 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
3 10 15 4 2 16

2512 14
16:22 16:22

╳

11
3
13

6
14

8
15

9
18

10
25

Auszeit

6:9
15:21

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
10 15 4 2 16 3

2312 6 14
18:17 20:2218:17
21:24 21:24
3
12
23

4
13

5
17

7
18

8
19

9
20

Auszeit

19:21
20:24

Ende
17:53 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 13 8 10 11

25

╳

10
24

1
12
25

4
14

7
17

8
19

9
22

Auszeit

14:17
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:56 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 13 8 10 11

2518
22:18

2
19

3
20

4
21

6
22

15
25

16 Auszeit

21:16

Ende
18:22 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
6 10 15 4 2 16

1812
6:11

╳

11
2
12

3
14

4
16

6
18

9 Auszeit

6:9
6:14

S
A
T
Z

4

Start
18:25 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
10 12 3 2 15 6

17

0
12

1
15

2
16

4
17

6 9 Auszeit

16:18
16:20

Ende
18:48 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 13 8 10 11

25

╳

12
1
14

3
15

4
22

8
25

10 Auszeit

10:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Frauen
Frauen

A  TSV Bayer Dormagen II vs. SG Aachen B
Spiel 30 19.11.2022 17:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen 
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A  TSV Bayer D… 8/14
1 Soldin, Emily X
8 Maronde, Zoe X
9 Deistler, Isa X

10 Maronde, Lynn X
11 Kaulich, Leonie X
12 Joosten, Julia X
13 Oster, Julia X
18 Kraft, Nadja X
A  Libero
1 Soldin, Emily X
A  Offizielle
T Deistler, Oliver

CT Maronde, Gerald

C

B  SG Aachen 10/14
2 Roß, Svenja X
3 Zimmermann, Maike X
4 Öner, Ilayda Elif X
6 Peters, Lea X

10 Eckers, Vera X
11 Kroll, Tina X
12 Reinhard, Liv X
14 Kilbinger, Katharina X
15 Brandwitte, Thea X
16 Uhlich, Lena X
B  Libero

11 Kroll, Tina X
B  Offizielle
T Janßen-Kroll, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Bayer D… SG Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 25 25 1 2 2
2 0 1 25 2 25 23 0 5 2
1 1 1 25 3 26 18 0 1 2
1 0 1 25 4 23 17 0 0 2

5
6 3 3 98 99 83 1 8 8
Start: 17:00 Ende: 18:48 Dauer: 1:48

Sieger: TSV Bayer Dormagen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werkhausen, Paulina 1
2 Vaske, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Rohrschneider, Leonie 4

Assist. Müller, Paula

Dokument erstellt: 19.11.2022 18:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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