

## Landesliga 1 Frauen

Frauen

## (A) TSV Bayer Dormagen II vs. SG Aachen (B)

Spiel 30

19.11.2022 17:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



			S		art :00	A	TSV E	Bayer I	<b>)</b>	S	En 17		(1	B) SG	Aache	n	R
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		-	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
				12	9	13	8	10	11		3	10	15	4	2	16	
l i		Spielernr.	Τ					(18)		23		12			14		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z					23:22				16:22			16:22		
Ā		Spielstand						23:24									
		1. 5.	1	3		10	11	13 23	15	Auszeit		3			9	10 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> <li>8.</li> </ol>	1	16	17	19	22	23)		23:20 23:23		13	14	15	18	25)	6:9 15:21

S	St 17	art :28	(	SG .	Aache	n	s		de :53	A	TSV E	Bayer I	R	
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	10	15	4	2	16	3		12	9	13	8	10	11	
T	(12)		6	(14)			23							25
Z	18:17		20:22	18:17										
	21:24			21:24										
2	3	4	5 7	7		9	Auszeit	X	1	4	7		9	Auszeit
_	12 23	13	17	18	19	20	19:21 20:24	10 24	12 25	14	17	19	22	14:17 24:23

				S		art :56	A TSV Bayer D				s	Ende 18:22 B SG Aachen					R	
	A	ufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		7	12	9	13	8	10	11		6	10	15	4	2	16	
lau		Spielernr.		ı				18			25						12	18
Aufstellung	Auswechsel- spieler		0-1-1-11					22:18									6:11	
Αſ	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	2	3	4	6 22	15 25	16	Auszeit		2	3	4	6 18)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	20	21	22	25)		21:16	11	12	14	16	18)		6:9 6:14

S		art :25	(	B) SG	Aache	n	S	S Ende 18:48 A TSV Bayer D						
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	12	3	2	15	6		12	9	13	8	10	11	
							17							25
Z														
1	0	1	2	4	6	9	Auszeit	X	1	3	4 22	8 25	10	Auszeit
4	12	15	16	17)			16:18 16:20	12	14	15	<b>Z</b>	<u>(</u> 3)		10:9

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.	Sta	artaufstellung	7																					
la I		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen								Ergebnisse															

е	A	TSV Bayer D 8	/14	$^{\mathbb{B}}$	SG Aachen 10	/14
C	1	Soldin, Emily	Χ	2	Roß, Svenja	Х
	8	© Maronde, Zoe	Χ	3	Zimmermann, Maike	Х
	9	Deistler, Isa	Χ	4	Öner, Ilayda Elif	Х
	10	Maronde, Lynn	Χ	6	Peters, Lea	Х
	11	Kaulich, Leonie	Χ	10	Eckers, Vera	Х
	12	Joosten, Julia	Χ	11	Kroll, Tina	Х
-	13	Oster, Julia	Χ	12	Reinhard, Liv	Χ
	18	Kraft, Nadja	Χ	14	©Kilbinger, Katharina	Х
	A	) Libero		15	Brandwitte, Thea	Х
	1	Soldin, Emily	Х	16	Uhlich, Lena	Х
	A	Offizielle		B	Libero	
	$\overline{T}$	Deistler, Oliver		11	Kroll, Tina	Х
4	СТ	Maronde, Gerald		$^{\circ}$	Offizielle	
2				Τ	Janßen-Kroll, Holger	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	A	) T	sv	Вау	er D	SG.	SG Aachen B				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	2	0	23	1	25	25	1	2	2	
	2	0	1	25	2	25	23	0	5	2	
	1	1	1	25	З	26	18	0	1	2	
	1	0	1	25	4	23	17	0	0	2	
					5						
	6	3	3	98		99	83	1	8	8	
	Si	art	17	':00	Ende:	18:48	Da	uer:	1:4	18	
	Sie	ge	r: 1	SV I	Bayer I	Dormag	gen I	II		3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Werkhausen, Paulina		1					
2	Vaske, Anna		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Rohrschneider, Leonie		4					
Assist.	Müller, Paula							

Dokument erstellt: 19.11.2022 18:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de